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NÚMERO DE ORDEN 
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DOMICILIO. — • — 
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en la 
Sección 

ArüíLLIiJOb. NOMBRES. E D A D . 
CALLE. N i i m . " PROFESIÓN. olotflble 

para 
cargos 

Concejiles l e e r ? e s c r i b i r ? 

1 7 7 
8 
4 
6 
7 
9 

1 2 
1 3 

1 3 0 
1 3 1 
1 3 2 
1 3 3 
1 3 4 

1 4 
I B 

1 7 4 
1 7 8 

i 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

i 1 5 
16 

1 17 

A. 
Abad Soto 
Amor Ibáñez 
Alonso Herrera 
Antón Tolín 
Abad Soto 
Abad Gómez 
Arija Gómez 
Abad Pérez 
Arija Gómez 
Arija Salcedo 
Arroyo Barcenilla 
Alonso Prieto 
Antón Tolín 
Abad Soto 
Antolín Ganzo 
Abad Gutiérrez 
Alonso Herrero 

B. 

Sotero. 
Daniel. 
Agustín. 
Jacinto. 
Eustasio. 
Antonio. 
Clemente. 
Julián. 
Eugenio. 
Lucio. 
Jenaro. 
Matías. 
Miguel. 
Atanasio. 
Cirilo. 
Eusebio. 
Cesidio. 

31 
44 
44 
45 
50 
55 
73 
45 
40 
35 
52 
42 
39 
55 
38 
32 
31 

Santa María. 
Santa Ana. 
Idem. 
Sol. 
Idem. 
Idem. 
San Pedro. 
Salsipuedes. 
Sol. 
Idem. 
Plaza. 
San Esteban. 
San Pedro. ' 
Iglesia. 
Santa María. 
Idem. 
San Pedro. 

á 

9 
C 
1 
1 

.11 
27 
36 

8 
31 
14 
3 
9 
8 
1 
6 

14 
11 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Tendero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Maestro. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Pastor. 
Jornalero. 
Organista. 

00 r-1 
© 

© 5h JD 
a 
O 

O 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

1 6 8 
1 6 -
1 7 

1 8 0 
1 9 3 

18 
19 
20 
21 
22 

Bahillo Gómez 
Bahillo González 
Bahillo Ruíz 
Bustos Gutiérrez 
Bahillo Manrique 

c . 

Aniceto. 
Félix. 
Benito. 
José. 
Mariano. 

36 
51 
57 
38 
30 

Esperanza. 
Santa Ana. 
Santa María. 
Plaza. 
Beneficencia. 

8 
9 
1 
3 

23 

Jornalero. 
Herrero. 
Labrador. 
Veterinario. 
Bracero. 

o 
CM © 
r—< 
Ctí 
Oh 
O 

'5 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. ] 
id. 
id. 
id. 
id. 

1 3 5 
2 2 

1 8 7 

23 
24 
25 

Castañeda Pérez 
Cuende Carranza 
Carrión Riva 

D . 

Miguel. 
Cándido. 
Ezequiel. 

38 
57 
35 

San Pedro. 
Santa María. 
San Pedro. 

15 
2 

1 1 

Labrador. 
Jornalero. 
Tendero. 

3 i—< rn 
^ 

© 
H3 
—i ** 
-o 
tí 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

2 3 
1 9 4 

26 
27 

Domingo Soto 
Delgado Romero 

E. 

Gervasio. 
Pedro. 

51 
34 

Santa Ana. 
San Pedro. 

10 
34 

Hortelano. 
Herrero. 

3 i—< rn 
^ 

© 
H3 
—i ** 
-o 
tí 

Si. 
No. 

Si. 
No. 

2 5 
2 6 

1 7 5 

28 
29 
30 

Estébanez Manrique 
Espinosa Martín 
Espinosa Manrique 

F 

Germán. 
Narciso. 
Jenaro. 

42 
60 
32 

San Pedro. 
Santa María. 
Idem. 

42 
3 

20 

Jornalero. 
Pastor. 
Jornalero. 

© -O 
O 0 
a> 

Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

2 8 
2 9 

31 
32 

Fernández López 
Fernández Villaescusa 

G . 

Pedro. 
Santiago. 

51 
70 

Santa Ana. 
Sol. 

4 
3 

Jornalero. 
Idem. 

- c e 02 © 
• r—< 

W) © 
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Si. 
id. 

Si. 
id. 

1 7 9 
1 6 1 

33 
3 4 
8 6 
3 7 
3 8 
39 
4 0 
42 
43 

198 
44 

3 3 
3 4 
3 5 
3 6 
3 7 
3 8 
3 9 
4 0 
4 1 
4 2 
4 3 
4 4 
4 5 

García Almaráz 
Gil Alonso 
González López 
Gil Alonso 
García Abad 
González López 
Gallardo Manrique 
González Carranza 
Gil Alonso 
Gallardo Manrique 
Gil Alonso 
García Cañique 
González Soto 

Cesáreo. 
Valeriano. 
Ignacio. 
Pedro. 
Agustín. 
Joaquín. 
Benito. 
Eulogio. 
Manuel. 
Patricio. 
Toribio. 
Santiago. 
Andrés. 

3o 
51 
50 
67 
67 
52 
42 
60 
45 
53 
55 
45 
60 

Iglesia. 
So i: 
Beneficencia. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Plaza. 
Cuervo. 
Santa María. 
Sol. 
Idem. 
Despoblado. 
Esperanza. 

3 
6 

28 
12 

5 
4 
5 
6 
8 
9 

25 
1 

19 

Jornalero. 
Militar. 
Labrador. 
Jornalero, 
Idem. 
Labrador. 
ídem. 
Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Hortelano. 
Labrador. 

05 
O 

ra 
O 

En 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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PROFESIÓN. 
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APELLIDOS. NOMBRES. EDAD. 
CALLE. Núm.o 

PROFESIÓN. para <• urfi'Ort 
3oiiciyi]c¡> leer? e scribir? 

4 5 4 6 Gómez Pulgar Lorenzo. 4 8 Esperanza. 1 9 Pastor. Si. Si. 
4 8 4 7 González López Serafín. 6 1 Idem. 1 3 Labrador. id. id. 
4 9 4 8 García Sáez Florentino. 3 7 Idem. 3 Zapatero. id. id. 

1 3 8 4 9 González Ordóñez Julián. 3 7 Paz. 1 Jornalero. id. id. 
1 3 9 5 0 Gutiérrez Delgado Policarpo. 5 0 Idem. 8 Idem. id. id. 
1 4 0 5 1 García Abia Braulio. 3 7 Santa María. 1 1 Idem. No. No . 

5 1 5 2 González Serna Marc.eliano. 4 0 San Pedro. • 1 4 Labrador. Si. Si. 
5 4 5 3 Gallardo Manrique Juan. 5 0 Santa María. 2 4 Idem. id. id. 
5 5 5 4 González Antón Eusebio. 4 2 Idem. 7 Jornalero. id. id. 

1 7 6 5 5 Gómez Pérez Miguel. 3 2 Manta Ana. 2 Labrador. id. id. 
1 9 5 5 6 Gil Quijada Aureliano. 2 8 Santa María. 1 7 Jornalero. id. id. 
I 9 6 5 7 García López Deogracias. 3 0 Beneficencia. 2 1 Pastor. No. N o . 
1 9 7 5 8 González Tapia Luís. 2 6 Esperanza, 1 1 . Labrador. id. id. 

1 9 9 5 9 

1 1 . 

Hierro Robledo Domingo. 2 8 Santa María. 1 2 Sirviente. Si. Si. 
5 6 6 0 Hustios Salomón Angel. 4 4 San Esteban. 7 Labrador. id. id. 

5 8 6 1 

1 . 

Ibáñez Manrique Miguel. 4 3 Santa Ana. 1 2 Labrador. Si. Si. 

' 2 0 0 6 2 

JL. 

López García Felipe. 2 5 La Paz. 1 1 Labrador. Si. Si. 
1 6 3 6 3 López Baliillo Juan. 3 4 San Pedro. 2 9 Jornalero. id. id. 

5 9 6 4 López Incógnito Aniceto. 4 5 Beneficencia. 2 4 Idem. No. N o . 
63 6 5 López Estóbanez Victoriano. 3 8 Esperanza. 2 1 Idem. Si. Si. 
6 4 6 6 López Tapia Urbano. 3 6 San Pedro. 2 2 Labrador. id. id. 
6 7 6 7 López Herreros Castor. 4 5 Esperanza. 1 0 Idem. id. id. 

1 4 1 6 8 López Tapia Policarpo. 5 0 Plaza. 2 Idem. id. id. 
1 4 ' 2 6 9 López Herreros Enrique. 3 6 Paz. 7 Idem. id. id. 

7 0 7 0 López Gútiez 

"TVT 

Anselmo. 4 3 Esperanza. 2 5 Jornalero. id. id . 

180 7J 

M . 

Marín Valencia Severino. 3 3 San Pedro. 3 5 Tendero. Si. Si. 
143 72 Martínez Mínguez Cristóbal. 5 4 Sol. 2 3 Jornalero. No. No . 

72 73 Meléndez Gutiérrez Leandro. 4 7 Esperanza. 1 Guarda. Si. Si. 
73 74 Martín Estóbanez Lorenzo. 40 San Pedro. 1 Jornalero. id. id. 
75 75 Mojado Rebolledo Manuel. 53 Idem. 7 Albañil. id. id. 
76 76 Manrique Ploras Dionisio. 53 Idem. 1 5 Jornalero. id. id. 
77 77 Márcos Ramos Vicente. 43 Idem. 20 Idem. id. id. 
80 78 Meléndez Gutiérrez Vicente1. 58 San Esteban. 1 Pastor. id. id. 

181 79 Martín García Pedro. 6 3 Plaza. 12 Secretario. id. id. 
188 80 Morrondo Fernández Pío. 30 Sol. 20 Jornalero. id. id. 

189 81 

JN. 

Negro Fernández 

A 

Gerónimo. 33 Sol. 9 Carpintero. Si. Si. 

82 82 

u . 

Ordóñez Arija Pedro. 45 Sol. 10 Labrador. Si. Si. 
83 83 Ordóñez Manrique Honesto. 43 Santa Ana. 20 Idem. id. id. 85 84 Ordóñez González Vidal. 51 Sol. 23 Idem. id. id. 

146 85 Ordóñez González Silvano. 35 San Pedro. 24 Idem. id. id. 
87 86 Ordóñez ibáñez Felipe. 62 Idem. 24 Idem. id. id. 
90 87 Ordóñes* Manrique Santiago. 41 Iglesia. 2 Idem. id. id. 

190 88 Ordóñez González 

"n 

Amando. 49 Sol. 18 Módico. id. id. 

201 89 

1 . 

Pérez González Simón. 54 San Pedro. 13 Carretero. Si. Si. 
92 90 Pérez Serrano Evaristo. 41 Sol. 17 Jornalero. id. id. 
94 91 Pérez Sendino Román. 56 Esperanza. 32 Idem. id. id. 
95 92 Pérez Gómez Julián. 76 Idem. 8 Labrador. id. id. 

147 93 Pérez Gutiérrez Fernando. 39 Idem. 12 Jornalero. id. id. 
96 94 Pérez Tapia Calixto. 66 Paz. 6 Labrador. id. id. 

171 95 Pérez Abad José. 34 Salsipuedes. 19 Idem. id. id. 
202 96 Pérez López 

r> 

Justo. 25 La Paz. 7 Idem. id. id. 

97 97 

Ix. 

Ruíz Calvo Pedro. 69 Santa Ana. 3 Labrador. Si. Si. 
98 98 Ramos Torres José. 56 San Esteban. 4 Jornalero. id. id. 

149 99 Rodríguez Cuadrado Manuel. 53 Santa María. 17 Labrador. id. id. 
99 100 Ruíz Soto Pedro. 40 Idem. 3 Idem. id. id. 

150 101 Ruíz Soto Gonzalo. 47 Esperanza. 4.0 Idem. id. id. 
166 102 Rico Baños Cástulo. 40 Beneficencia. 12 Jornalero. id. id. 
167 103 Román Redondo Manuel. 38 Santa María. 8 Labrador. id. id. 
191 104 Río Salmiento 

o 

Arsenio (del) 31 San Pedro. 17 Jornalero. id. id. 

101 105 

o . 

Soto Tapia Felipe. 46 Cuervo. 1 Jornalero. Si. Si. 
102 106 Soto Tapia Francisco. 56 Idem. 5 Labrador. id. id. 
103 107 Sáez Presa Higinio. 72 Santa Ana. 1 Párroco. id. id. 



NÍMFltO DE OÜDEN 
d« la lim-
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en la 

Sección. 

1 5 2 108 
1 6 3 109 
1 0 4 110 
1 0 6 1 1 1 
1 0 7 112 
1 0 9 113 
1 1 0 114 
1 1 2 115 
1 7 2 116 
1 8 3 117 
1 9 2 118 

119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
12G 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 

134 
135 
136 

APELLIDOS. 

Salcedo Azpeleta 
Salcedo Azpeleta 
Salcedo Hijosa 
Salcedo Tapia 
Salcedo Azpeleta 
Soto Tapia 
Santos de la Torre 
Sáez Lantada 
Sáez Serrano 
Soto Rebolledo 
Sardón Meléndez 

T . 
Tapia ábad 
Tapia Sáez 
Tapia Pérez 
Tapia Azpeleta 
Tapia Gómez 
Tapia Gómez 
Tapia Abad 
Tapia González 
Tapia Arija 
Tapia Pérez 
Tapia Manrique 
Tapia Estóbanez 
Tapia Azpeleta 
Tapia Arija 
Tolín Alonso 

Y . 
Valiente Gómez 
Valencia Bahillo 
Valencia Bahillo 

NOMBRES. EDAl). 
DOMICILIO. 

CALLE. 

Marcelino. 39 Sal si puedes. 
San Pedro. Juan. 45 
Sal si puedes. 
San Pedro. 

Antonino. 74 Sol. 
Lorenzo. (10 San Pedro. 
Valerio. 48 San Esteban. 
Simón. 51 Santa María. 
Vicente. 53 Idem. 
Julián, 59 San Pedro. 
Hermenegildo. 43 Esperanza. 
Urbano. 32 Plaza. 
Hipólito. 34 Esperanza. 

Pascual. 65 Beneficencia. 
Gregorio. 50 Plaza. 
Mariano. 50 Esperanza. 
Atanasio. 52 Sol. 
Deogracias. 48 Esperanza. 
Mariano. 44 San Pedro. 
Santiago. 78 Idem. 
Francisco. 39 Idem, 
Matías. 47 Santa María. 
Santiago. 38 Santa Ana. 
Venancio. 56 Salsipuedes. 
Juan. 51 Sol. 
Juan. 47 Santa María. 
Mariano. 48 San Pedro. 
Santiago. 75 Santa María. 

Juan. 36 Santa María. 
Francisco. 35 Cuervo. 
Eustasio. 38 San Pedro. 

Núm, 
PROFESION. 

SI OS ó «Ó clORÍble 
para cargos Concejiles 

¿SABE 

leer? 

32 Jornalero. Si. 
44 Idem. id. 
10 Idem. id. 
44 Idem. id. 

0 Labrador. id. 
12 Jornalero. id. 
25 Labrador. id. 
18 Albaüil. id. 
14 Idem. id. 
6 Jornalero. id. 

15 Idem. id. 

14 Labrador. Si. 
11 Jornalero. id. 
7 Labrador. id. 

14 Jornalero. id. 
8 Labrador. id. 
3 Idem. id. 
6 Idem. id. 

10 Idem. id. 
9 Idem. id. 

13 Tendero. id. 
2 Labrador. id. 
2 Jornalero. id. 
1 Idem. id. 

10 Labrador, id. 
4 Jornalero. id. 

21 Pastor. Si. 
1 Jornalero. id. 

19 Idem. id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 

Falencia 8 de Julio de 1901. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN. 

c \ 

EL SECRETARIO, 

Imprenta de la Casa de Expósitos y H o s p i c i o provincial. 


